

RINGSAKER KOMMUNE

Rådmannens forslag til årsbudsjett 2020 og handlingsplan med økonomiplan 2020-2023

Sluttbehandles i:

Funksjonshemmedes råd

ArkivsakID:	JournalpostID:	Arkiv:	Saksbehandler:
19/325	19/45218	K1-033, K3-&70	Marit Svaland
DokumentNR: 15			

Behandling:	Dato:	Saksnummer:
FUNKSJONSHEMMEDES RÅD	25.11.2019	026/19

Dokumenter:

Eget hefte med utdrag av budsjettets tekstdel

Vedlegg 1

Fakta og vurdering

Rådmannens forslag til budsjett og økonomiplan for 2020 skal til behandling i formannskapet 4. desember, før sluttbehandling i kommunestyret 18. desember. Økonomisjef Rita Hidemstrædet kommer i møtet og vil orientere om budsjettforslaget. Orienteringen holdes som en fellesorientering for brukerrådene i kommunen.

Det skriftlige materialet som følger saken dekker hovedlinjene og de sentrale føringene i budsjettet, og kan ses i vedlegg 1.

Funksjonshemmedes råd kan gi uttalelse til budsjettforslaget. Rådets oppgave er å påpeke budsjettmessige forhold som har betydning for kommunens tjenestetilbud til mennesker med nedsatt funksjonsevne. Det forutsettes ikke at uttalelsen skal være konkret i forhold til omdisponering av budsjettmidler. Rådets uttalelse skal følge saken når budsjettforslaget skal behandles av formannskapet og kommunestyret.

Forslag til vedtak:

Saken legges frem uten forslag til vedtak.

25.11.2019 FUNKSJONSHEMMEDES RÅD

Assisterende rådmann Espen Hvalby orienterte om rådmannens forslag til budsjett 2020 og handlingsplan med økonomiplan 2020-2023, som skal behandles i kommunestyret 18. desember.

FUN - 026/19:

Orienteringen tas til etterretning.

Funksjonshemmedes råd gir sin tilslutning til rådmannens forslag til årsbudsjett 2020 og handlingsplan med økonomiplan 2020-2023.

Rådet ønsker uansett å komme med noen merknader til budsjettet:

Helse og omsorg: Rådet er positive til det sterke fokuset på helse og omsorg i budsjettet, men mener at behov for dagtilbud for demente, spesielt unge og unge gamle, må utredes bedre og budsjetteres deretter.

Opprettelse av ressursteam innen helse og omsorg: En ordning hvor en vil unngå merforbruk og overtid, som også er bra for brukerne da det blir "faste" vikarer og større stabilitet på de forskjellige avdelingene.

Boliger: Med økt behov for bofellesskap med døgnbemanning er det viktig at det blir et større mangfold i botilbudet. Ikke alle ønsker å bo i leilighet i sentrum. Ulike løsninger for utbygging av slike boliger bør utredes.

AO-senteret: er usikre på hvordan merkostnader for drift og utvikling av tilbud på AO-senteret dekkes. Budsjettpost som videreføres fra fjorårets budsjettforslag budsjetterer tilsynelatende bare leiekostnader for nye lokaler til AO-senteret.